
UCHWAŁA NR L/68/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 24 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/56/2023 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 29 września 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok: 

1) w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
4.000.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
4.000.000,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA74F4BC-5FB7-4FCC-A694-E3F784971D8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/68/2023 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3


